
V

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 г. 
№ 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в связи со стаби
лизацией пожароопасной обстановки и установлением благоприятных погод
ных условий п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Щербинов- 
ского сельского поселения Щербиновского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Щербинов
ского сельского поселения Щербиновского района от 2 июня 2022 г. № 55 «О 
введении особого противопожарного режима на территории Щербиновского 
сельского поселения Щербиновского района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админист
рации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

от Л'ЗС'З. 30,43. №
поселок Щербиновский

Об отмене особого противопожарного режима 
на территории Щербиновского сельского поселения 

Щербиновского района

Щербиновского района
Щербиновского сельского по
Исполняющий полномочия п

В.И. Тищенко


